

BILANS / SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (niebadane)

	Stan na 31.12.2009 koniec kwartału	Stan na 30.09.2009 koniec kwartału	Stan na 31.12.2008 koniec kwartału
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	119 937	120 478	130 030
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	484	443	475
- wartość firmy	345	345	383
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			
3. Rzeczowe aktywa trwałe	117 702	118 168	127 322
4. Należności długoterminowe			
4.1. Od jednostek powiązanych			
4.2. Od pozostałych jednostek			
5. Inwestycje długoterminowe	684	735	786
5.1. Nieruchomości			
5.2. Wartości niematerialne i prawne			
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	684	735	786
a) w jednostkach powiązanych, w tym:			
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności			
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych nieobjętych konsolidacją			
b) w pozostałych jednostkach	684	735	786
5.4. Inne inwestycje długoterminowe			
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 067	1 132	1 447
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	112	55	70
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	955	1 077	1 377
II. Aktywa obrotowe	5 232	7 405	7 184
1. Zapasy	1 770	2 032	1 819
2. Należności krótkoterminowe	2 191	3 413	3 024
2.1. Od jednostek powiązanych			
2.2. Od pozostałych jednostek	2 191	3 413	3 024
3. Inwestycje krótkoterminowe	732	1 145	1 761
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	732	1 145	1 761
a) w jednostkach powiązanych			
b) w pozostałych jednostkach	102	102	702
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	630	1 043	1 059
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	539	815	580
Aktywa razem	125 169	127 883	137 214

BILANS / SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ (niebadane)

	Stan na 31.12.2009 koniec kwartału	Stan na 30.09.2009 koniec kwartału	Stan na 31.12.2008 koniec kwartału
P a s y w a			
I. Kapitał własny	31 212	32 652	35 221
1. Kapitał zakładowy	1 665	1 665	1 665
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	- 982	- 982	- 982
4. Kapitał zapasowy	21 625	21 618	20 291
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	9 213	9 221	10 743
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	5 163	5 163	9 835
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
a) dodatnie różnice kursowe			
b) ujemne różnice kursowe			
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 2 068	- 2 068	- 5 742
9. Zysk (strata) netto	- 3 404	- 1 965	- 589
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
II. Kapitały mniejszości			
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych			
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	93 957	95 231	101 993
1. Rezerwy na zobowiązania	3 535	3 546	4 241
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 535	3 546	4 182
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
a) długoterminowa			
b) krótkoterminowa			
1.3. Pozostałe rezerwy			59
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			59
2. Zobowiązania długoterminowe	75 295	75 695	79 495
2.1. Wobec jednostek powiązanych			
2.2. Wobec pozostałych jednostek	75 295	75 695	79 495
3. Zobowiązania krótkoterminowe	15 124	15 962	15 215
3.1. Wobec jednostek powiązanych			
3.2. Wobec pozostałych jednostek	14 675	15 294	14 833
3.3. Fundusze specjalne	449	668	382
4. Rozliczenia międzyokresowe	3	28	3 042
4.1. Ujemna wartość firmy			
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3	28	3 042
a) długoterminowe	2	2	1 308
b) krótkoterminowe	1	26	1 734
P a s y w a r a z e m	125 169	127 883	137 214
Wartość księgowa	31 212	32 652	35 221
Liczba akcji	1 665 150	1 665 150	1 665 150
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,74	19,61	21,15

POZYCJE POZABILANSOWE

Pozycje pozabilansowe obejmują zobowiązania warunkowe, niefinansowe z tytułu udzielonych przez Korporację Gospodarczą "efekt" SA poręczeń za jednostki zależne, będące 100% własnością Korporacji, w związku z zaciągniętymi przez te jednostki kredytami i pożyczkami.

Pozycje te wykazane są w niniejszym sprawozdaniu w wysokości pozostałego do spłaty zadłużenia.

	Stan na 31.12.2009	Stan na 30.09.2009	Stan na 31.12.2008
1. Należności warunkowe	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	54 422	55 069	56 862
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	54 422	55 069	56 862
- udzielonych gwarancji i poręczeń za jednostki powiązane	54 422	55 069	56 862
3. Inne (z tytułu)	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	54 422	55 069	56 862

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (niebadane)

	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	10 385	46 460	11 674	49 500
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 004	26 183	5 805	23 248
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4 381	20 277	5 869	26 252
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	6 502	27 309	8 221	34 727
- jednostkom powiązanym	0	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 395	12 237	3 699	13 003
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 107	15 072	4 522	21 724
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	3 883	19 151	3 453	14 773
IV. Koszty sprzedaży	1 073	4 537	937	3 771
V. Koszty ogólnego zarządu	3 150	13 509	3 134	9 135
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	- 340	1 105	- 618	1 867
VII. Pozostałe przychody operacyjne	70	1 141	107	376
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1	925	0	8
2. Dotacje	0	32	32	127
3. Inne przychody operacyjne	69	184	75	241
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	68	923	47	901
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	713	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7	15	61	66
3. Inne koszty operacyjne	58	195	- 14	835
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	- 338	1 323	- 558	1 342
X. Przychody finansowe	32	78	175	3 010
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	23	23	23	423
- od jednostek powiązanych	23	23	23	423
2. Odsetki, w tym:	9	39	14	69
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	15	42	63
5. Inne, w tym:	0	1	96	2 455
- umorzenie pożyczki	0	0	0	600
- różnice kursowe	0	0	23	1 782

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (niebadane)

	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
XI. Koszty finansowe	1 202	4 998	1 905	4 339
1. Odsetki, w tym:	1 063	4 681	1 793	3 557
2. Strata ze zbycia inwestycji				342
3. Aktualizacja wartości inwestycji	17	21	30	30
4. Inne	122	296	82	410
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	96	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	- 1 508	- 3 501	- 2 288	13
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	- 1 508	- 3 501	- 2 288	13
XVIII. Podatek dochodowy	- 69	- 97	- 94	602
a) część bieżąca	0	0	- 98	549
b) część odroczone	- 69	- 97	4	53
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	- 1 439	- 3 404	- 2 194	- 589

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	- 3 404		- 589	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 694 775		1 694 775	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	- 2,01		- 0,35	

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (niebadane)

	2009	2008
	4 kwartały	4 kwartały
1. Wynik finansowy netto za okres	- 3 404	0
2. Całkowite dochody, w tym:	- 5 535	0
Wynik na sprzedaży udziałów w jednostce zależnej	- 7 693	0
Kapitał z aktualizacji wyceny udziałów sprzedanych	1 522	0
Rozwiązanie rezerwy z tytułu podatku odroczonego	636	0
3. Zysk (strata) netto na sprzedaży udziałów pokryta kapitałem rezerwowym	- 5 579	0
4. Całkowity dochód za okres	- 8 983	0

Całkowity dochód przypadający na:	- 8 983	0
Akcjonariuszy mniejszościowych	0	0
Akcjonariuszy jednostki dominującej	- 8 983	0

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM (niebadane)

	IV kwartał 2009 okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	4 kwartały 2009 okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	2008 rok okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	32 652	35 221	37 463
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	32 652	35 221	37 463
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 665	1 665	1 665
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 665	1 665	1 665
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	- 982	- 982	- 982
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	- 982	- 982	- 982
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	21 618	20 291	20 191
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	7	1 334	100
a) zwiększenia (z tytułu)	7	1 334	653
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- podziału zysku (ustawowo)			648
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		382	
- różnica wartości netto z aktualizacji sprzedanych i zlikwidowanych środków trwałych	7	7	5
- korekty konsolidacyjne (zbycie udziałów)		945	
b) zmniejszenia (z tytułu)			553
- pokrycia straty			553
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	21 625	21 625	20 291
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	9 221	10 743	10 748
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	- 8	- 1 530	- 5
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)	8	1 530	5
- rozwiązanie odpisu aktualizującego (zbycie udziałów)		1 522	
- zbycia i likwidacja środków trwałych	8	8	5
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	9 213	9 213	10 743

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM (niebadane)

	IV kwartał 2009 okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	4 kwartały 2009 okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	2008 rok okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	5 163	9 835	8 682
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		- 4 672	
a) zwiększenia (z tytułu)		907	1 153
- odpis z zysku do podziału		907	1 153
b) zmniejszenia (z tytułu)		5 579	
- zmniejszenie w powiązaniu ze sprzedażą udziałów		5 579	
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	5 163	5 163	9 835
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 4 033	- 6 331	- 2 841
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu			
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 033	6 331	2 841
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 033	6 331	2 841
a) zwiększenia (z tytułu)		2 545	2 901
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		2 545	2 901
b) zmniejszenia (z tytułu)		- 6 808	
-korekta konsolidacyjna w związku ze zbyciem udziałów		6 808	
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 4 033	2 068	5 742
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 4 033	- 2 068	- 5 742
9. Wynik netto	- 1 439	- 3 404	- 589
a) zysk netto			
b) strata netto	1 439	3 404	589
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	31 212	31 212	35 221
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	31 212	31 212	35 221

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (niebadane)

metoda pośrednia	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	- 1 439	- 3 404	- 2 194	- 589
II. Korekty razem	2 999	7 305	1 654	4 358
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja, w tym:	1 054	4 252	1 100	3 019
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	60	270		- 1 836
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 028	4 599	1 830	3 379
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	2	- 212		415
7. Zmiana stanu rezerw	- 11	- 56	32	103
8. Zmiana stanu zapasów	262	- 31	62	- 179
9. Zmiana stanu należności	1 712	719	7 858	1 688
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 1 424	- 930	- 9 893	- 2 912
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	316	- 1 178	698	808
12. Inne korekty		- 128	- 32	- 127
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 560	3 901	- 540	3 769
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	61	8 400	65	382
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1	927		18
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	60	7 441	33	237
a) w jednostkach powiązanych		6 700		
- zbycie aktywów finansowych		6 700		
b) w pozostałych jednostkach	60	741	33	237
- zbycie aktywów finansowych				30
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	51	702	26	172
- odsetki	9	39	7	35
4. Inne wpływy inwestycyjne		32	32	127
- dotacje		32	32	127

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (niebadane)

metoda pośrednia	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
II. Wydatki	- 650	- 3 702	- 1 244	- 51 623
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 650	- 3 702	- 1 243	- 51 592
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				- 31
a) w jednostkach powiązanych				- 31
- nabycie aktywów finansowych				- 31
b) w pozostałych jednostkach				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości				
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 589	4 698	- 1 179	- 51 241
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 853	5 066	1 648	69 277
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	1 853	5 066	1 648	69 277
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	- 3 237	- 14 052	- 661	- 23 130
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	- 909	- 909	- 36	- 912
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	- 323	- 323	- 320	- 320
4. Spłaty kredytów i pożyczek	- 945	- 8 159	1 557	- 18 059
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	- 3 351	- 3 351		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	2 291	- 1 310	- 1 862	- 3 839
9. Nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych (pożyczki)				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 1 384	- 8 986	988	46 147
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 413	- 387	- 731	- 1 325
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 413	- 387	- 731	- 1 325
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 085	1 059	1 790	2 384
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	672	672	1 059	1 059
- o ograniczonej możliwości dysponowania	440	302	592	592

BILANS

	Stan na 31.12.2009r. koniec IV kwartału	Stan na 30.09.2009r. koniec III kwartału	Stan na 31.12.2008r. koniec IV kwartału
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	52 245	50 525	44 517
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	71	25	4
- wartość firmy	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	13 431	13 410	11 152
3. Należności długoterminowe	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	38 656	37 067	33 318
4.1. Nieruchomości	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	38 656	37 067	33 318
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	37 973	36 333	32 533
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	683	734	785
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	87	23	43
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	87	23	43
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	2 739	3 834	18 178
1. Zapasy	1 170	1 205	766
2. Należności krótkoterminowe	1 104	1 286	933
2.1. Od jednostek powiązanych	533	468	271
2.2. Od pozostałych jednostek	571	818	662
3. Inwestycje krótkoterminowe	429	1 260	16 453
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	429	1 260	16 453
a) w jednostkach powiązanych	46	880	15 383
b) w pozostałych jednostkach	102	102	702
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	281	278	368
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	36	83	26
Aktywa razem	54 984	54 359	62 695

BILANS

	Stan na 31.12.2009r. koniec IV kwartału	Stan na 30.09.2009r. koniec III kwartału	Stan na 31.12.2008r. koniec IV kwartału
P a s y w a			
I. Kapitał własny	39 811	39 577	45 716
1. Kapitał zakładowy	1 665	1 665	1 665
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	21 442	21 435	21 435
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	9 090	9 098	10 620
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	5 162	5 162	9 834
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0
8. Zysk (strata) netto	2 452	2 217	2 162
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 173	14 782	16 979
1. Rezerwy na zobowiązania	3 533	3 532	4 168
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 533	3 532	4 168
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	0	0	0
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	0	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	7 183	6 197	6 240
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	7 183	6 197	6 240
3. Zobowiązania krótkoterminowe	4 457	5 029	5 071
3.1. Wobec jednostek powiązanych	17	20	71
3.2. Wobec pozostałych jednostek	4 042	4 457	4 629
3.3. Fundusze specjalne	398	552	371
4. Rozliczenia międzyokresowe	0	24	1 500
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	24	1 500
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	0	24	1 500
P a s y w a r a z e m	54 984	54 359	62 695
Wartość księgowa	39 811	39 577	45 716
Liczba akcji	1 665 150	1 665 150	1 665 150
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	23,91	23,77	27,45

POZYCJE POZABILANSOWE

Pozycje pozabilansowe obejmują zobowiązania warunkowe, niefinansowe z tytułu udzielonych przez Korporację Gospodarczą "efekt" SA poręczeń za jednostki zależne, będące 100% własnością Korporacji, w związku z zaciągniętymi przez te jednostki kredytami i pożyczkami.

Pozycje te wykazane są w niniejszym sprawozdaniu w wysokości pozostałego do spłaty zadłużenia.

	Stan na 31.12.2009	Stan na 30.09.2009	Stan na 31.12.2008
1. Należności warunkowe	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	54 422	55 069	56 862
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	54 422	55 069	56 862
- udzielonych gwarancji i poręczeń za jednostki powiązane	54 422	55 069	56 862
3. Inne (z tytułu)	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	54 422	55 069	56 862

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 004	18 460	4 004	19 855
- od jednostek powiązanych	30	116	29	124
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 305	14 351	2 667	12 471
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	699	4 109	1 337	7 384
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 001	8 878	2 357	11 322
- jednostkom powiązanym	29	112	28	120
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 464	5 546	1 234	5 019
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	537	3 332	1 123	6 303
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I - II)	2 003	9 582	1 647	8 533
IV. Koszty sprzedaży	396	1 767	191	802
V. Koszty ogólnego zarządu	1 315	4 831	1 262	4 746
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III - IV - V)	292	2 984	194	2 985
VII. Pozostałe przychody operacyjne	12	33	5	72
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	12	33	5	72
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	5	46	12	45
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1	9	3	8
3. Inne koszty operacyjne	4	37	9	37
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI + VII - VIII)	299	2 971	187	3 012
X. Przychody finansowe	9	39	7	433
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	400
- od jednostek powiązanych	0	0	0	400
2. Odsetki, w tym:	9	39	7	33
- od jednostek powiązanych	0	4	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	0	0	0	0

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
XI. Koszty finansowe	137	646	236	823
1. Odsetki, w tym:	137	644	236	823
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	0	2	0	0
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX + X - XI)	171	2 364	- 42	2 622
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XII +/- XIII)	171	2 364	- 42	2 622
XV. Podatek dochodowy	- 64	- 88	6	460
a) część bieżąca	0		- 12	393
b) część odroczone	- 64	- 88	18	67
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV - XV +/- XVI +/- XVII)	235	2 452	- 48	2 162
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	2 452		2 162	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 694 775		1 694 775	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,45		1,28	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2009 okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	4 kwartały 2009 okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	2008 rok okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	39 577	45 716	44 808
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	39 577	45 716	44 808
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 665	1 665	1 665
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- umorzenia akcji (udziałów)			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 665	1 665	1 665
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	21 435	21 435	21 430
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	7	7	5
a) zwiększenia (z tytułu)	7	7	5
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- podziału zysku (ustawowo)			
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
- różnica wartości netto z aktualizacji sprzedanych i zlikwidowanych środków trwałych	7	7	5
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- pokrycia straty			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	21 442	21 442	21 435

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	IV kwartał 2009 okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	4 kwartały 2009 okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	2008 rok okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	9 098	10 620	10 625
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	- 8	- 1 530	- 5
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)	8	1 530	5
- rozwiązanie odpisu aktualizującego		1 522	
- zbycie (likwidacja) środków trwałych	8	8	5
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	9 090	9 090	10 620
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	5 162	9 834	8 681
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		- 4 672	1 153
a) zwiększenia (z tytułu)		907	1 153
-odpis z zysku do podziału		907	1 153
b) zmniejszenia (z tytułu)		5 579	
- pokrycie straty z tytułu zbycia udziałów		5 579	
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	5 162	5 162	9 834
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	2 217	2 162	2 407
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 217	2 162	2 407
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 217	2 162	2 407
a) zwiększenia (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
b) zmniejszenia (z tytułu)		2 162	2 407
- podziału zysku z lat ubiegłych		2 162	2 407
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	2 217		
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu			
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów			
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	2 217		
9. Wynik netto	235	2 452	2 162
a) zysk netto	235	2 452	2 162
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	39 811	39 811	45 716
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	39 811	39 811	45 716

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	235	2 452	- 48	2 162
II. Korekty razem	429	- 410	2 921	3 103
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	203	742	136	532
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	129	606	229	390
5. Zysk (strata) z tytułu działalności inwestycyjnej				
6. Zmiana stanu rezerw		- 44		
7. Zmiana stanu zapasów	35	- 404	46	135
8. Zmiana stanu należności	182	- 170	2 839	696
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 78	414	- 358	- 217
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 42	- 1 554	29	1 567
11. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	664	2 042	2 873	5 265
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	60	7 441	2 512	3 015
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				1
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	60	7 441	2 512	3 014
a) w jednostkach powiązanych		6 700	2 479	2 879
- zbycie aktywów finansowych		6 700		
- dywidendy i udziały w zyskach				400
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			2 479	2 479
b) w pozostałych jednostkach	60	741	33	135
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	51	702	26	102
- odsetki	9	39	7	33
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	- 1 076	- 7 585	- 5 470	- 7 620
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 270	- 3 089	- 441	- 820
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	- 806	- 4 496	- 5 029	- 6 800
a) w jednostkach powiązanych	- 806	- 4 496	- 5 029	- 6 800
- nabycie aktywów finansowych			- 2 500	- 4 271
- udzielone pożyczki długoterminowe	- 806	- 4 496	- 2 529	- 2 529
b) w pozostałych jednostkach				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	- 1 016	- 144	- 2 958	- 4 605

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia	2009		2008	
	IV kwartał	4 kwartały	IV kwartał	4 kwartały
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 762	3 554	- 1 520	3 610
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki	1 762	3 554	- 1 520	3 610
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	- 1 407	- 5 539	1 335	- 4 449
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	- 932	- 932	- 59	- 935
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	- 323	- 323	- 320	- 320
4. Spłaty kredytów i pożyczek	- 14	- 3 639	1 951	- 2 370
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	- 138	- 645	- 237	- 824
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	355	- 1 985	- 185	- 839
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	3	- 87	- 270	- 179
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3	- 87	- 270	- 179
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	278	368	638	547
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	281	281	368	368
- o ograniczonej możliwości dysponowania	105	105	189	189